CAMPUS DE JACAREZINHO

EDITAL Nº 007/2021 – GD/CJ
Convênio UENP – CISNORPI

A  Direção  do  Campus  de  Jacarezinho,  da  Universidade  Estadual  do  Norte  do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve,  considerando o

Edital 006/2021, torna público o resultado final do Processo Seletivo para a Clínica

de Fisioterapia, conforme segue:

CLÍNICA DE FISIOTERAPIA CCS UENP

NOME RG NOTA CLASSIFICAÇÃO

Miriam de Souza 10.263.415-2 9,5 1º

Dayellen da Costa Jacinto 13.601.492-7 9,0 2º

A candidata classificada em primeiro lugar deve comparecer à Clínica de

Fisioterapia, Prolongamento da Av. Pedro Coelho Miranda, Jardim Panorama, s/n, no

dia 01 de junho de 2021 as 8h.

 PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jacarezinho (PR), 31 de maio de 2021.

         Assinado no Original Assinado no Original
Prof. Dr. Fabio Antonio Néia Martini  Vanessa Cristina Godoi de Paula
           Diretor do Campus Diretora da Clínica de Fisioterapia

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º e 2º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho – Paraná – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br  /cj   – e-mail: cj@uenp.edu.br

http://www.cj.uenp.edu.br/